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Suwałki, dnia 08/05/2024r. 

 

L.dz. SZW.DZI.262.97/18/TP/MN/2024                                            

  

Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 18/TP/MN/2024   

                                                   

 

Dotyczy: Dostawa zamkniętego systemu próżniowego do pobierania krwi; sprzętu jednorazowego użytku 

do badań mikrobiologicznych i laboratoryjnych; dla szpitala wojewódzkiego im. Dr. L. Rydygiera w 

Suwałkach 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie 

z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023 poz. 1605 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z 

powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

UCZESTNIK 1 

Pytanie 1 Dotyczy Części 1, pkt. 2, Wymagania zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia z zał. 5:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku probówek z cytrynianem sodu, na etykiecie była podana łączna 

objętość pobranej krwi wraz z odczynnikiem tj. np. w przypadku koagulologii - 1,8 ml – pobranej krwi plus 0,2 ml 

odczynnik, co daje łącznie 2 ml. Wszyscy producenci probówek próżniowych posiadają koagulologie o objętości 

pobrania krwi 1,8 ml, jedynie oznaczenia na etykiecie różnią się nomenklaturą, podawane są albo objętości pobranej 

krwi, albo objętości pojemności całej próbówki (czyli pobranej krwi wraz z odczynnikiem) 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2 Dotyczy poz. 9 i 11 – Część 1 formularz asortymentowo cenowy:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodą, aby Wykonawca, który proponuje zabezpieczenie na uchwycie dokonał stosownych 

przeliczeń w rubryce: 

Poz. 9 – igły systemowe 0.8 i 0.9 – 150 000 szt. 
Poz. 9 a – uchwyty z zabezpieczeniem do igieł z poz. 9 – 150 000 szt. 
Poz. 11 – uchwyty bez zabezpieczenia – 30 000 szt.  – po odjęciu ilości uchwytów z zabezpieczeniem od ilości uchwytów bez 

zabezpieczenia tj. 180 000-150 000 = 30 000 szt. 
Wtedy łączna ilość wszystkich uchwytów ostatecznie będzie wynosiła 180 000 szt. tak jak wymaga Zamawiający. W 

przeciwnym wypadku Wykonawca, który oferuje zabezpieczenie na uchwycie podraża swoją ofertę o 30 tys. 

uchwytów z zabezpieczeniem, ponieważ ani do adaptera luer ani do igły motylkowej nie używa się uchwytu z 

zabezpieczeniem tylko uchwytu bez zabezpieczenia – adapter nie ma ostrego zakończenia, igła motylkowa posiada 

własne zabezpieczenie na igle. 

Lub zwracamy się z prośba, aby Zamawiający ujednolicił ilości uchwytów (wymaganych w poz. 11) z ilością igieł 

wymaganych w poz. 9 

Uzasadnienie: Zamawiający w parametrach granicznych określa igły i uchwyty z zabezpieczeniem jako bezpieczny 

zestaw do pobierania krwi, igła z uchwytem ma tworzyć bezpieczny komplet. W związku z tym ilość uchwytów musi 

być równa ilości igieł. Obecnie różnica pomiędzy ilością uchwytów z zabezpieczeniem (poz. 11) a ilością igieł (poz. 

9) wynosi 30000 w stosunku do oferentów proponujących uchwyty bez zabezpieczenia. 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na stosowne przeliczenia. (uchwyty z zabezpieczeniem 150000 

szt., uchwyty bez zabezpieczenia 30000 szt) 

 

Pytanie 3 Dotyczy poz. 13 Część 1 formularz asortymentowo cenowy:  

Czy Zamawiający miał na myśli dzierżawę na 12 miesięcy i jej ilość to 12?  

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli dzierżawę na 24 miesiące jednego analizatora do OB. 

 

Pytanie 4 Dotyczy Części 1, Załącznik nr 5 wymagania jakościowe pkt 14:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie po 3 szt. z każdego asortymentu na Wezwanie Zamawiającego, a nie 

dołączone wraz z ofertą? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 5 Dotyczy części 4 Wymagania zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia pkt 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówkę do surowicy z żelem o pojemności 500-800 mikrolitrów i probówkę z 

EDTA 250-500 mikrolitrów? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie 6 Dotyczy części 4:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie po 3 szt. z każdego asortymentu na Wezwanie Zamawiającego, a nie 

dołączone wraz z ofertą? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością 

do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu 

Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c 

po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a 

nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki probówki, czy też uchwytu, lub igły itp.) 

Cena opakowania handlowego będzie zaokrąglona do 2 miejsc po przecinku. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie 8 Dotyczy SWZ oraz formularza asortymentowo-cenowego:  

W rozdziale 22 SWZ 22 – „Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert” 

Zamawiający odwołuje się do punktacji, która ma się znajdować w formularzu asortymentowo-cenowym, ale jej tam 

nie ma. Prosimy Zamawiającego o uzupełnienie punktacji jakościowej. 

Odpowiedź: 

 

UCZESTNIK 2 

Pytanie 1 Dotyczy Załącznika nr 4, Częsć 1 1. Dotyczy poz.2.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówki do glukozy z fluorkiem sodu i EDTA K3, spełniającej 

pozostałe wymagania SWZ?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 2. Dotyczy poz.3,4,8.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 3,4,8 probówek z EDTA K3, spełniających pozostałe 

wymagania SWZ?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3.  

Czy w przypadku oferowania rozwiązania przeciwzakłuciowego składającego się z igły systemowej i uchwytu z 

zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 rodzajów uchwytów, uchwytu z 

zabezpieczeniem (do ww igieł, w ilości 150000 szt) oraz uchwytu bez zabezpieczenia ( do igieł motylkowych i 

adapterów Luer, w ilości 8000 szt + 33100 szt). Tym samym konieczne będzie dodanie jednej pozycji – wiersza z 

uchwytami bezpiecznymi w załączniku asortymentowo cenowym.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na stosowne przeliczenia. (uchwyty z zabezpieczeniem 150000 

szt., uchwyty bez zabezpieczenia 30000 szt.). 

 

Pytanie 4. Dotyczy załącznika: Wymagania zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia (Część 1), 

punkt 7. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie uchwytów systemowych, dla których 

logo i/lub nazwa producenta i/lub nazwa systemu znajduje się na etykiecie opakowania (100 szt) a nie na każdym 

pojedynczym uchwycie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 5. Dotyczy załącznika: Wymagania zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia (Część 1), 

punkt 9.  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie czytnika do OB bez modułu archiwizacji 

wyników z możliwością ich odtworzenia, spełniającego pozostałe wymagania SWZ, w tym możliwość przesyłania 

wyników do LIS w celu ich archiwizacji z możliwością odtworzenia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

UCZESTNIK 3 

Pytanie 1 Dotyczy Części nr 1 i pozycji 1 i 13 formularza cenowego:  

Prosimy o wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu, ponieważ czołowi producenci systemów do pobierania krwi 

wycofali się/wycofują się z produkcji probówek do OB, a w celu optymalizacji ilości pobieranej krwi OB. 

wykonywane jest z probówki morfologicznej. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2. Dotyczy Części nr 1 i pozycji 1 i 13 formularza cenowego:  

w trosce o zarządzanie ilością pobieranej krwi, prosimy o możliwość wykonywania OB z probówki morfologicznej z 

pozycji 3 formularza cenowego i zoaferowanie do dzierżawy aparatu do oznaczania OB metodą rulonizacji, 

dopuszczoną przez Międzynoradowy Instytut ds Standaryzacji w Hematologii, kompatybilnego z tą probówką, z 

wbudowanym mieszadłem i czytnikiem kodów, pomiarem OB trwającym krócej niż 1 minutę, z możliwością 

włączenia do LIS. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 3. Dotyczy Części nr 1 i pozycji 4 formularza cenowego:  

Prosimy o dopuszczenie probówki o objętości pobrania 10ml i wymiarach 16x100mm spełniającej pozostałe 

wymogi SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4. Dotyczy Części nr 1 i pozycji 8 formularza cenowego:  

Czy Zamawiający w trosce o jakość badań będzie wymagał opinii IHIT dla probówek z EDTA i żelem separującym 

potwierdzającej skuteczność tych probówek dla diagnostyki molekularnej? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 5. Dotyczy Części nr 1 i pozycji 9 formularza cenowego:  

Prosimy o odstąpienie konieczności zaoferowania igieł bezpiecznych w rozmiarze 0,9mm i możliwość zaoferowania 

cienkościennych igieł w rozmiarze 0,8mm pozwalających na szybki wypływ krwi i jednoczesne zachowanie jakości 

próbki. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 6. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ dla Części nr 1 :  Uwagi w zakresie wymagań jakościowych 

w/w przedmiotu zamówienia, punkt 4:  

prosimy o możliwość dostarczenia oświadczenia wykonawcy lub możliwość dostarczenia próbek do oceny 

kompatybilności przez Wykonawcę na podstawie dostarczonych próbek. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 7. Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ dla Części nr 1 : Uwagi w zakresie wymagań jakościowych 

w/w przedmiotu zamówienia, punkt 5: 

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga, aby z instrukcji producenta używania igieł bezpiecznych 

wynikało w sposób jednoznaczny, iż mechanizm zabezpieczający ostrze po pobraniu był aktywowany jedna ręką. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 8. Dotyczy formularza asortymentowo-cenowego dla pakietu nr 1. 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na podanie ceny jednostkowej brutto do 4 miejsc po przecinku, wartość 

pakietu zostanie podana do 2 miejsc po przecinku. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie 9. 

Zwracamy się z prośbą o dodanie do formularza cenowego kolumny cena jednostkowa netto oraz wartość netto. 

Uzasadnienie do pytania 8 i 9. Powyższe pytania mają na celu zminimalizowanie niezgodności pomiędzy 

formularzem cenowym a otrzymywanymi na etapie realizacji fakturami. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie 10. Dotyczy pkt. 8 SWZ.  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie na jaki okres ma obowiązywać umowa. Wykonawca znalazł w tym zakresie 

rozbieżności tzn. w pkt. 8 SWZ widnieje informacja o 12 miesiącach natomiast w umowie i formularzu cenowym 

jest to 24 miesiące 

Odpowiedź: Umowa ma obowiązywać 24 miesiące. 
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Pytanie 11. Dotyczy §9 ust. 1 wzoru umowy dzierżawy.  

Zwracamy się z prośbą o naliczanie kary umownej od wartości miesięcznego czynszu. 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 12. Dotyczy §9 wzoru umowy dzierżawy.  

Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu dotyczącego maksymalnego limitu kar w umowie dzierżawy na poziomie 

30% wartości umowy dzierżawy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 13. Dotyczy kryterium oceny ofert dla pakietu nr 1.  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający będzie oceniał jakość? W dokumentach 

załączonych na stronie postępowania nie ma informacji dotyczących cech produktów jakie będzie oceniał 

Zamawiający oraz ilości punktów za cechę jakie Zamawiający będzie przydzielał. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ poprzez dopisanie do części 1 – 5 cech 

produktu wraz z ich punktacją, które zostaną poddane ocenie jakościowej. 

 

Pytanie 14. Przedmiotowe środki dowodowe dla pakietu nr 1  

prosimy o wykreślenie (nie dotyczy końcówek do wykonywania rozmawów – ponieważ produkt ten nie jest 

przedmiotem zamówienia dla pakietu nr 1.” Oświadczenie wykonawcy , że oferowane wyroby spełniają wymagania 

europejskiej dyrektywy dotyczącej wyrobów do diagnostyki in vitro oraz „Ustawy o wyrobach medycznych „ (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 974 t.j.) i oznakowane są znakiem CE ( nie dotyczy końcówek do wykonywania rozmazów krwi)- 

dotyczy części 1” 

Odpowiedź: Słuszna uwaga, produkt ten nie jest przedmiotem zamówienia dla pakietu nr.1. 

 

Pytanie 15.  

W celu skompletowania próbek prosimy o przesunięcie terminu na składanie ofert do 14 maja. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert 

zostaje przesunięty na dzień 14/05/2024r. 

 

UCZESTNIK NR 4 

pytania część 6 Pozycja 9  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w pozycji nr 9 wymaga żyletek mikrotomowych przeznaczonych do skrawania cienkich sekcji 

zarówno przy materiale twardym jak i miękkim - długość 80 mm, szerokość 8 mm; grubość 0,25 mm; kąt ostrza 35°; 

materiał wykonania – stal nierdzewna, ostrze żyletki platerowane platyną z dodatkową powłoką żywiczną, 

wyposażone w dwa otwory mocujące o wymiarach 8 x 2 mm zlokalizowane w odległości 24 mm od końców żyletki 

dla długości oraz 5 mm od ostrza żyletki dla szerokości (licząc do środka otworu) – co zapewnia bezpieczne 

zamknięcie żyletki bez możliwości jej ruchu w uchwycie. Dozownik zawierający 50 ostrzy. Obecny opis nożyków jest 

nieprawidłowy i niemożliwy do spełnienia przez żadnego wykonawcę. Ostrze żyletki platerowane platyną jest 

ostrzem jakościowo lepszym i przede wszystkim różni się sposobem wykonania od ostrza typu "pink-technology". 

Wnosimy o modyfikację opisu poprzez określenie prawidłowego rodzaju ostrza tj. platerowanego platyną wraz z 

odpowiednim dla tej technologii 35° kąta ostrzenia.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
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Pytanie 2 Dotyczy: sposób obliczania ceny – pakiet 5,6.  

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych brutto z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po 

przecinku? Określenie w formularzu cenowym cen jednostkowych (w szczególności c.j. brutto) z dokładnością do 

drugiego miejsca po przecinku za sztukę np. szkiełek, kasetek. itp. drobnego sprzętu jest niemożliwe i mocno 

zakrzywia wartość rynkową produktu czyniąc go produktem rażąco tanim lub o rażąco wysokiej cenie. Jeśli 

Zamawiający nie wyrazi zgody na podawanie cen jednostkowych z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po 

przecinku, prosimy o dopuszczenie podawania cen za opakowanie handlowe i odpowiednią modyfikację formularza 

cenowego. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę. 

 

UCZESTNIK NR 5 

Pytanie nr. 1: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 2, pozycji 1,2,3,4,8,9,11 i utworzenie z nich odrębnego 

pakietu? 

Obecna forma pakietu zawęża krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia konkurencji gospodarczej. 

Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na 

zoptymalizowanie wydatków środków publicznych. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

UCZESTNIK NR 6 

Pytanie 1 Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ 

Prosimy o informację, czy ilości podane w Załączniku nr 4 określają zapotrzebowanie ilościowe na okres 24 

miesięcy, zgodnie z informacją podaną w formularzu asortymentowo-cenowym, umowa natomiast ma być zawarta 

na okres 12 miesięcy, jak wynika z Rozdziału 8 swz?  

Odpowiedź: Na 24 miesiące 

 

Pytanie 2 Dotyczy: Część  1 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści probówki do oznaczenia glukozy z fluorkiem sodu i EDTA? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3 Dotyczy: Część  1 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści probówki do oznaczenia glukozy z fluorkiem sodu i heparyną sodową? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 4 Dotyczy: Część  1 pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści probówki do oznaczenia morfologii  krwi z K3-EDTA? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 5 Dotyczy: Wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia (Część 1)- pkt. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na oświadczenie o wzajemnej kompatybilności elementów systemy próżniowego 

pochodzących od różnych producentów wystawione przez wykonawcę, bowiem zgodnie z wymogiem art. 22 ust. 1 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017r.:  „Osoby fizyczne lub prawne 

sporządzają oświadczenie, w przypadku gdy zestawiają wyroby noszące oznakowanie CE z wymienionymi niżej innymi wyrobami lub 

produktami, w sposób, który jest zgodny z przewidzianym zastosowaniem tych wyrobów lub innych produktów oraz w granicach użyc ia 



SZPITAL WOJEWÓDZKI  

IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA  

W SUWAŁKACH 

 

 

 

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 

00http://szpital.suwalki.pl, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl, 

http://szpital.suwalki.pl, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl, 

 

NIP  844-17-86-376, REGON 790319362,nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 

9899 

nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899 

 

 

określonych przez producentów tych wyrobów lub produktów – w celu wprowadzenia ich do obrotu jako systemu lub zestawu 

zabiegowego” 
Zgodnie z wyżej wymienionym przepisem wykonawca, który zestawia wyroby, odpowiada za pełną kompatybilność 

oferowanych produktów i to wykonawca, a nie producenci powinni składać oświadczenie o kompatybilności różnych 

elementów systemu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 6 Dotyczy: Wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia (Część 1)- pkt. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie uchwytów, które oznaczenia takie jak: logo, nazwa producenta, nazwa 

systemu znajdują się na najmniejszym opakowaniu handlowym, a nie na samym produkcie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 7 Dotyczy: SWZ pkt. 21.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby cena jednostkowa za 1 szt. wyrobów była podawana z dokładnością do trzech 

lub czterech miejsc po przecinku? 

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, 

dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, 

bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-

2546/06). 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie 8 Dotyczy:  Projektu umowy - Umowy dostawy - Dotyczy §2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 2 sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał 

zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 

250 zł. netto” 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty 

opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia 

towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 9 Dotyczy: Część 2 pozycja 10 

Ponieważ pipetki Pasteura wykonane są na ogół z tworzywa polietylen, a nie z polipropylenu, czy Zamawiający 

dopuści pipetki wykonane z polietylenu? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 10 Dotyczy: Część 2 pozycja 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie podłoży do transportu wirusów do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 11 Dotyczy: Część 3 pozycja 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zamian za nożyki stalowe do nakłuwania palca następujące lancety 

sterylne: 

Odpowiedź: Tak 
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Pytanie 12 Dotyczy: Część 3 pozycja 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości próbek staz do 1 szt.?  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 12 Dotyczy: Część 5 pozycja 3 i 4 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia do oferty próbek szkiełek będących przedmiotem zamówienia w 

poz. 3 i 4, a jeśli nie – to czy wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości próbek do 1 szt? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie po 1 sztuce próbek szkiełek. 

 

Pytanie 13 

Mając na uwadze wielość kwestii wymagających wyjaśnienia, doprecyzowania bądź modyfikacji, oraz dodatkowe dwa 

dni ustawowo wolne od pracy przed terminem składania ofert, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 

odpowiedni czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesuniecie terminu składania i otwarcia ofert na dzień  

14/05/2024r. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 3 i ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605ze zm.) przedłuża termin składania ofert oraz następujące 

terminy:  

Termin składania ofert 14/05/2024r. godz. 12:00  

Termin otwarcia ofert:  14/05/2024r. godz. 13:00  

Termin związania z ofertą : 12/06/2024r. 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 

www.szpital.suwalki.pl i https://e-propublico.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie. 

 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 18/TP/MN/2024 z 

dnia 23/04/2024r. 

Z poważaniem, 

Włodzimierz Żaworonok  

 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  

Szpitala Wojewódzkiego 

 im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 

http://www.szpital.suwalki.pl/
https://e-propublico.pl/

